○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
在庫品切れのお詫び
拝啓　晩秋の候、貴社ますますご清栄のご様子何よりと存じます。日頃は、格別なご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、9月10日貴信(第39号)にて弊社製品○○をご注文いただきましたが、在庫不足によりご要望の納期9月20日までには納入いたしかねる状況となりました。貴社には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

現在、急ピッチで生産を行っており、9月25日頃の出荷予定でございます。製品が出来次第ご連絡いたします。

当商品はおかげ様をもちまして、発売当初より皆様からご好評をいただき、注文が殺到したため生産がおいつかず、他のお客様にもお待ちいただいている次第でございます。

事情をご賢察のうえ、何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

まずは、取り急ぎ書中をもってお詫びを申し上げます。

以上